

# **HOFFMANNS SALONER ApS**

Viggo Rothes Vej 25  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/05/2020**

---

**Erik Hoffmann-Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOFFMANNS SALONER ApS  
Viggo Rothes Vej 25  
2920 Charlottenlund

CVR-nr:                    31075750  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet blev oprindeligt etableret inden for detailhandel og rådgivningsopgaver inden for handel og strategi. Selskabets aktiviteter er efterfølgende udvidet med konsulenttydelser inden for teknologivurderinger samt projektledelse på byggeprojekter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på 73.904 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		74.683	73.904
Eksterne omkostninger .....		345	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>75.028</b>	<b>73.904</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>75.028</b>	<b>73.904</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>75.028</b>	<b>73.904</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>75.028</b>	<b>73.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		75.028	73.904
<b>I alt .....</b>		<b>75.028</b>	<b>73.904</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		31.975	11.734
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>31.975</b>	<b>11.734</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>31.975</b>	<b>11.734</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-3.193.605	-3.268.288
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.068.605</b>	<b>-3.143.288</b>
Gæld til banker .....		213.504	213.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	459.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.887.076	2.482.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.100.580</b>	<b>3.155.022</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.100.580</b>	<b>3.155.022</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>31.975</b>	<b>11.734</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0